

# **Claus DD Holding ApS**

**Tjørnevænget 22, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 36 46 50 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2019.

---

Claus Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus DD Holding ApS Tjørnevænget 22 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 46 50 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, købe og sælge værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.484 t.kr. mod -499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.624.189	-588.267
Andre finansielle indtægter	149.402	120.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-283.529	-148
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.483.811</b>	<b>-474.047</b>
Skat af årets resultat	0	-25.146
<b>Årets resultat</b>	<b>2.483.811</b>	<b>-499.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.862	-1.678.594
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.424.949	1.079.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.483.811</b>	<b>-499.193</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.147.190	2.523.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.147.190</u>	<u>2.523.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.147.190</u></b>	<b><u>2.523.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.846	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.846</u>	<u>15.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.770.000	2.053.058
Værdipapirer i alt	<u>1.770.000</u>	<u>2.053.058</u>
Likvide beholdninger	<u>145.786</u>	<u>130.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.948.632</u></b>	<b><u>2.199.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.095.822</u></b>	<b><u>4.722.515</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.768.800	1.109.938
5 Overført resultat	4.867.108	3.442.158
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.085.908</b>	<b>4.702.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Selskabsskat	0	14.170
Anden gæld	3.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.914	20.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.914</b>	<b>20.419</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.095.822</b>	<b>4.722.515</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	283.529	148
	<b>283.529</b>	<b>148</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.517.082	1.517.082
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.517.082</b>	<b>1.517.082</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.109.938	2.788.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.658.862	-553.594
Udbytte	0	-1.125.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>3.768.800</b>	<b>1.109.938</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-104.019	-69.346
Årets afskrivninger på goodwill	-34.673	-34.673
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-138.692</b>	<b>-104.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.147.190</b>	<b>2.523.001</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS	Aalborg	50,00 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.109.938	2.788.532
Resultatandel	658.862	-1.678.594
	<b>1.768.800</b>	<b>1.109.938</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.442.158	2.362.757
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.424.950</u>	<u>1.079.401</u>
	<b><u>4.867.108</u></b>	<b><u>3.442.158</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
